12 Grau e Juizados Especiais
Quantidade de Sentengas
Variagdo Semanal

Quantidade de Decisdes
Variagéo Semanal

Quantidade de Despachos
Variagdo Semanal

Turmas Recursais

Quantidade de Acérdidos
Variagéo Semanal
Quantidade de Decisdes
Variagdo Semanal
Quantidade de Despachos
Variagdo Semanal

Quantidade de Acérdaos
Variagdo Semanal
Quantidade de Decisdes
Variagdo Semanal
Quantidade de Despachos
Variagdo Semanal

TJPR Consolidado

Quantidade de Sentengas/Acérddos
Variagdo Semanal

Quantidade de Decisdes

Variagéo Semanal

Quantidade de Despachos

Variagdo Semanal

Quantidade de Atos de Servidores
Variagéo Semanal

Valores liberados ao Fundo Estadual de Saude
Variagdo Semanal

Quantidade de dias

Dias Uteis

Dias totais

16 a 22/03/2019*

16 a 22/03/2019*
7.355

12.601

15.847

296.524

16 a 22/03/2019

PRODUTIVIDADE SEMANAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO PARANA
REGIME DE TELETRABALHO EM RAZAO DO COVID-19

23 a 29/03/2020*
5.487
20,5%
13.984
18,2%
14.333
-3,1%
23 a 29/03/2020*
488
-69,6%
71
-44,2%
102
-10,5%
23 a 29/03/2020*
1.147
-4,3%
591
-8,4%
957
2,0%
23 a 29/03/2020*
7121
-3,2%
14.646
16,2%
15.392
-2,9%
259.517
-12,5%
R$ 3.105.095,15

23 2 29/03/2020

*VALORES MEDIOS POR DIA UTIL

30 a 05/04/2020*
5.047
-8,0%
12.970
-7,2%
13.474
-6,0%
30 a 05/04/2020*
330
-32,4%
49
-31,7%
61
-40,2%
30 a 05/04/2020*
1.215
6,0%
576
-2,5%
619
-35,3%
30 a 05/04/2020*
6.592
-7,4%
13.595
-7,2%
14.154
-8,0%
238.164
-8,2%
R$ 1.356.365,26
-56,3%
30 a 05/04/2020

06 a 12/04/2020*
4.515
-10,5%
11.471
-11,6%
12314
-8,6%
06 a 12/04/2020*
306
-7,1%
64
31,7%
50
-19,1%
06 a 12/04/2020*
1.002
-17,6%
519
-9,9%
774
24,9%
06 a 12/04/2020*
5.823
-11,7%
12.054
-11,3%
13.137
-7,2%
233.441
-2,0%
R$ 240.687,10
-82,3%
06 a 12/04/2020

13 a 19/04/2020*
4.401
-2,5%
11.189
-2,5%
12.030
-2,3%
13 a 19/04/2020*
167
-45,6%
70
8,7%
51
3,8%
13 a 19/04/2020*
327
-67,4%
596
14,9%
430
-44,4%
13 a 19/04/2020*
4.894
-16,0%
11.855
-1,6%
12,511
-4,8%
225.212
-3,5%
R$ 163.120,73
-32,2%
13 a 19/04/2020*

20 a 26/04/2020*
4.185
-4,9%
10.745
-4,0%
11.328
-5,8%

20 a 26/04/2020*
916
450,0%

73
4,9%

51
-0,3%

20 a 26/04/2020*
1.860
469,2%

480
-19,5%

466
8,3%

20 a 26/04/2020*
6.962
42,2%
11.298
-4,7%
11.845
-5,3%
224.204
-0,4%

R$ 155.494,13
-4,7%

20 a 26/04/2020*

132.235
338.722

367.728

17.835
2133

2.050

30.879
16.036

19.671

180.949

356.891

389.449
6.927.667

R$ 24.707.630,61

28
42



TIPR - PRODUTIVIDADE MEDIA POR DIA UTIL NA SEMANA
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12 GRAU E JUIZADOS - PRODUTIVIDADE MEDIA POR DIA UTIL NA SEMANA TURMA RECURSAL - PRODUTIVIDADE MEDIA POR DIA UTIL NA SEMANA
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22 GRAU - PRODUTIVIDADE MEDIA POR DIA UTIL NA SEMANA TIPR - VALORES PARA COMBATE AO COVID-19 - MEDIA POR DIA UTIL NA SEMANA
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